
 

   14/10/2016 | ESMA/2016/579-LV 

 

  

Pamatnostādnes 
Pamatnostādnes saprātīgai atalgojuma politikai saskaņā ar AIFPD 



 

 

1 

 

1 Darbības joma 

Kam? 

Kas? 

 

1. Šīs pamatnostādnes groza Pamatnostādnes saprātīgai atalgojuma politikai saskaņā ar 

AIFP (EVTI/2013/232) (AIFP atalgojuma pamatnostādnes) un tām ir tāda pati 

piemērošanas joma. 

Kad? 

 

2. Šīs pamatnostādnes piemēro no 2017. gada 1. janvāra. 

2 Pamatnostādnes par AIFP, kas ietilpst uzņēmumu grupā 

3. AIFP atalgojuma pamatnostādņu 33.punkts tiek grozīts tā, lai šo pamatnostādņu VIII iedaļa 

ir lasāma šādi: 

VIII. Pamatnostādnes par AIFP, kas ietilpst uzņēmumu grupā 

32. Šīs pamatnostādnes ir spēkā attiecībā uz jebkuru AIFP. Jo īpaši nav pieļaujami 

izņēmumi attiecībā uz AIFPD un šajās pamatnostādnēs noteikto nozarei specifisko 

atalgojuma principu piemērošanu tādiem AIFP, kas ir kredītiestāžu meitasuzņēmumi. 

33. Pastāv iespēja, ka grupas kontekstā ar AIFP nozari nesaistīto prudenciālo prasību, kas 

piemērojamas grupas vienībām, rezultātā atsevišķi AIFP darbinieki, kuri ietilpst uzņēmumu 

grupā, var būt par “identificētajiem darbiniekiem” šo nozares atalgojuma noteikumu 

izpratnē. 


